

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA GABRIEL GARCIA MARQUEZ

Hoja No 1 de 1

Fecha: 03/02/2022

Mes Reportado: Diciembre

Vigencia Fiscal:

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
08	VILLA HERMOSA	119,575,207	51,712,110	2,554,572			168,732,745	9,557	167,052,363	1,680,382	0.01%
08924	924	119,575,207	51,712,110	2,554,572			168,732,745	9,557	167,052,363	1,680,382	0.01%
089240819	VILLA LILLIAM	119,575,207	51,712,110	2,554,572			168,732,745	9,557	167,052,363	1,680,382	0.01%
08924081910500100235	INSTITUCION EDUCATIVA GABRIEL	119,575,207	51,712,110	2,554,572			168,732,745	9,557	167,052,363	1,680,382	0.01%
08924081910500100235	INGRESOS	119,575,207	51,712,110	2,554,572			168,732,745	9,557	167,052,363	1,680,382	0.01%
08924081910500100235	INGRESOS CORRIENTES	119,543,207		2,554,572			116,988,635		115,286,965	1,701,670	0.00%
08924081910500100235	INGRESOS OPERACIONALES	2,100,000					2,100,000		398,330	1,701,670	0.00%
08924081910500100235	Ingresos por Contrato de Concesión	2,000,000					2,000,000			2,000,000	0.00%
08924081910500100235	Certificados egresados por fuera del siste	100,000					100,000		398,330	(298,330)	0.00%
08924081910500100235	INGRESOS SGP GRATUIDAD	117,443,207		2,554,572			114,888,635		114,888,635		0.00%
08924081910500100235	Transferencias Nacionales SGP Gratuida	117,443,207		2,554,572			114,888,635		114,888,635		0.00%
08924081910500100235	RECURSOS DE CAPITAL	32,000	51,712,110				51,744,110	9,557	51,765,398	(21,288)	0.02%
08924081910500100235	RECURSOS DEL BALANCE		51,712,110				51,712,110	2,823	51,714,933	(2,823)	0.01%
08924081910500100235	Recuperaciones							2,823	2,823	(2,823)	
08924081910500100235	Otros Recursos del Balance		51,712,110				51,712,110		51,712,110		0.00%
08924081910500100235	INGRESOS FINANCIEROS	32,000					32,000	6,734	50,465	(18,465)	21.04%
08924081910500100235	Rendimientos de operaciones financieras:	2,000					2,000	607	3,668	(1,668)	30.35%
08924081910500100235	Rendimientos de operaciones financieras:	30,000					30,000	6,127	46,797	(16,797)	20.42%